



*Bilenberg ApS
Møllebakken 8
3720 Aakirkeby*

CVR-nummer: 82965912

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(39. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/5 2017


Ivar Bilenberg
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bilenberg ApS Møllebakken 8 3720 Aakirkeby
	Telefon: 23 64 00 50
	E-mail: privat@bilenberg.com
	CVR-nr.: 82 96 59 12
	Stiftet: 28. december 1977
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ivar Bilenberg
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhversejendom til både erhvervsformål og boligformål samt formuepleje.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 50, hvilket er delvis tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.568, og en egenkapital på t.kr. 2.080.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	249.633	119
1 Personalemkostninger.....	-173.942	-175
2 Afskrivninger.....	-30.450	-30
DRIFTSRESULTAT	45.241	-86
Andre finansielle indtægter.....	74.219	71
Andre finansielle omkostninger.....	-55.450	-25
RESULTAT FØR SKAT	64.010	-40
3 Skat af årets resultat.....	-14.082	14
ÅRETS RESULTAT	49.928	-26
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overført resultat.....	-53.472	-127
DISPONERET I ALT	49.928	-26

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Grunde og bygninger	1.665.080	1.696
Materielle anlægsaktiver	1.665.080	1.696
ANLÆGSAKTIVER	1.665.080	1.696
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	38.334	56
Varebeholdninger	38.334	56
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.500	0
Selskabsskat	8.219	0
Andre tilgodehavender	33.214	35
Tilgodehavender	45.933	35
Andre værdipapirer og kapitalandele	416.908	563
Værdipapirer og kapitalandele	416.908	563
Likvide beholdninger	1.402.072	1.291
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.903.247	1.945
AKTIVER	3.568.327	3.641

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat.....	1.776.184	1.830
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
5 EGENKAPITAL.....	2.079.584	2.131
Hensættelse til udskudt skat.....	87.203	73
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	87.203	73
Kreditinstitutter.....	1.298.755	1.298
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.298.755	1.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	69.500	70
Anden gæld	33.285	69
Kortfristede gældsforpligtelser.....	102.785	139
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	1.401.540	1.437
PASSIVER.....	3.568.327	3.641
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	145.672	156
Pensioner	17.595	19
Andre omkostninger til social sikring.....	10.675	0
	<u>173.942</u>	<u>175</u>
2 Afskrivninger		
Bygninger	30.450	30
	<u>30.450</u>	<u>30</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	14.082	-14
	<u>14.082</u>	<u>-14</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		2.473.526
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb.....		0
		<u>2.473.526</u>
Kostpris 31. december 2016		
Af-/nedskrivninger, primo		-777.996
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger		-30.450
		<u>-808.446</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		<u>1.665.080</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	1.829.656	0	-53.472	1.776.184
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>2.130.856</u>	<u>-101.200</u>	<u>49.928</u>	<u>2.079.584</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter.....	1.298.454	1.298.755	0
	<u>1.298.454</u>	<u>1.298.755</u>	<u>0</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der deponeret ejerpantebreve i selskabets ejendom for t.kr. 1.200.